

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
中村 晴樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	460,670	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	145,635	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	17,356	
8	資 料 購 入 費	40,892	
9	人 件 費	240,000	
10	情報通信・交通費	70,928	
11	事 務 所 費	561	
	合 計	976,042	

3 残 額

△ 16,042 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	1	項 目 名	調査研究費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
110	8月1日	視察旅費		60,670	60,670	
111	11月10日	弁護士代(政策調査)		400,000	460,670	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
122	2月20日	ビラ印刷費		116,050	116,050	
123	3月15日	ビラ印刷費		13,492	129,542	
124	3月18日	市政報告送付用封筒印刷		16,093	145,635	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	4月24日	消耗品代		7,236	7,236	
112	8月27日	テプラ代		6,373	13,609	
125	3月1日	消耗品代(プリンターインク)		3,747	17,356	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月16日	本代		15,794	15,794	
102	4月16日	本代		1,757	17,551	
109	4月17日	本代		8,250	25,801	
104	5月1日	本代		1,760	27,561	
107	7月3日	本代		3,740	31,301	
126	2月28日	住宅地図購入費		9,591	40,892	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
127	4月30日	政務調査活動補助代		20,000	20,000	
128	5月31日	政務調査活動補助代		20,000	40,000	
129	6月30日	政務調査活動補助代		20,000	60,000	
130	7月31日	政務調査活動補助代		20,000	80,000	
131	8月31日	政務調査活動補助代		20,000	100,000	
132	9月30日	政務調査活動補助代		20,000	120,000	
133	10月31日	政務調査活動補助代		20,000	140,000	
134	11月30日	政務調査活動補助代		20,000	160,000	
135	12月31日	政務調査活動補助代		20,000	180,000	
136	1月31日	政務調査活動補助代		20,000	200,000	
137	2月28日	政務調査活動補助代		20,000	220,000	
138	3月31日	政務調査活動補助代		20,000	240,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	5月12日	ガソリン代		4,492	4,492	
106	6月6日	ガソリン代		4,352	8,844	
108	7月4日	ガソリン代		4,566	13,410	
139	7月21日	ガソリン代		4,698	18,108	
140	8月4日	ガソリン代		4,367	22,475	
113	8月25日	ガソリン代		5,020	27,495	
114	9月2日	ガソリン代		5,007	32,502	
115	9月9日	ガソリン代		4,863	37,365	
116	9月15日	ガソリン代		5,024	42,389	
117	9月23日	ガソリン代		4,740	47,129	
118	10月29日	ガソリン代		4,467	51,596	
119	11月8日	ガソリン代		1,500	53,096	
120	11月29日	ガソリン代		4,507	57,603	
121	12月25日	ガソリン代		4,386	61,989	
141	1月15日	ガソリン代		4,577	66,566	
142	2月14日	ガソリン代		4,362	70,928	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
143	3月16日	USB購入費		561	561	